
返送先　箱根高原ホテル　ＦＡＸ　０４６０－８４－９４８８

※ご宿泊10日前までにお知らせください

食物アレルギーに関するアンケート

１．ご宿泊日 ４．献立表の中で、アレルギー品目が含まれる理由により、変更を希望される場合は

　　該当する献立に、○印をお付けください。

　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　　曜日）

２．学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       学校様

２．お名前

　　　　　　組　　　　　番  　                   様

３．アレルギー品目

　該当品目に○印をつけて下さい。

卵 乳 小麦 エビ カニ そば
落花生 くるみ

【特定原材料に準ずるもの20品目】

あわび イカ イクラ オレンジ

牛肉 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン

ごま ５.その他

　お客様のご心配な点又は質問事項などございましたらご記入ください。

卵　⇒　つなぎも含めて不可　or　生たまごのみ不可 ※ 調理器具､食器等の交換､変更は対応出来ませんので予めご了承下さい｡
大豆　⇒　調味料可　　or　　調味料不可

エビ･カニ　⇒　出汁､エキス可　　or　　出汁､エキス不可

フルーツ　⇒　ドレッシング･ソース類 可　or　ドレッシング･ソース類不可

小麦　⇒　右空欄に具体的に記載願います。例：パン粉NG

乳製品　⇒　右空欄に具体的に記載願います。例：脱脂粉乳など全て

ナッツ類　⇒　右空欄に具体的に記載願います。例：アーモンドのみNG

※上記以外に該当品目がある場合は右空欄に記載願います。

アレルギーの内容は、なるべく詳しい記載でお願い致します。

宗教上の理由による献立変更についても、詳しく詳細をお願いいたします。

キウイフルーツ

ご返送用書類

【特定原材料8品目】

カシューナッツ アーモンド

・ウインナー　・ブロッコリー　・タラモサラダ　・スクランブルエッグ　・チキンステーキ

・三角ポテト　・肉団子　・鳴門金時甘露煮　・フルーツフロマージュ(ドライフルーツチーズ

ムース)　・オレンジジュース　・ヨーグルト　・クロワッサン　・ロールパン　・バター　・ジャム

１泊目

朝食

２泊目

朝食

・煮込みハンバーグチーズ乗せ　・ブロッコリー　・オーシャンマリネ　・豚肉柔らか煮

・ブロッコリー　・鶏肉と春雨の煮物　・イカフライ　・エビフライ　・鶏肉唐揚げ

・キャベツ　・レモン　・ソース　・ポテトサラダ　・季節の果物　・マカロン　・クリームチーズ

・御飯　・味噌汁

１泊目

夕食

２泊目

夕食

・牛ステーキ　・ステーキソース　・ポテト　・ブロッコリー　・人参　・スモークチキン

・ビビンバもやし・若鶏ホワイトグラタン　・酢豚　・マカロニサラダ　・豚玉ねぎ串カツ

・鶏肉野菜巻フライ　・コーンクリーミーコロッケ　・キャベツ　・レモン　・ソース

・季節の果実　・苺大福　・チョコブラウニー　・御飯　・野菜スープ

・野菜サラダ　・プチトマト　・ブロッコリー　・青じそドレッシング　・オニオンコールスロー

・オレンジ　・パイン　・厚焼玉子　・鮭　・のり佃煮　・サラミハム

・菜の花と筍のつぶ胡麻和え　・かまぼこ　・いちごジョア　・御飯　・味噌汁


